Приказ Минтруда России № 297н от 29 апреля 2021 г.
О внесении изменений в Положение о порядке проведения эксперимента по использованию электронных документов, связанных с работой, утвержденное приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 14 мая 2020 г. № 240н
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 24 марта 2021 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 13, ст. 2139) приказываю:
Внести в Положение о порядке проведения эксперимента по использованию электронных документов, связанных с работой, утвержденное приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 14 мая 2020 г. № 240н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 июня 2020 г. № 58674) изменения согласно приложению.
Министр
А.О. Котяков